
UCHWAŁA NR XXVIH/261/2022 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XII/112/16 w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za ich wykorzystywanie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Adamów Nr X1I/112/16 z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zasad 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za ich 
wykorzystywanie do § 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: 

„3) z pomieszczeń świetlic wiejskich na terenie Gminy Adamów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia je j ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

Bożena 

Id: 3EBBCC54-B441 -4421-990E-C210CC0BE117. Uchwalony Strona 1 


